



Polisa nr 436000209951

Okres ubezpieczenia: od 13.02.2020 00:00 do 12.02.2021 23:59

Ubezpieczyciel: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA

Dane Ubezpieczającego:**Transforwarding International Sp. z o. o.**

NIP: 534-21-47-482

UL. NA SKRAJU 73A, 05-090 RASZYN

Dane Ubezpieczonego:**Transforwarding International Sp. z o. o.**

NIP: 534-21-47-482

UL. NA SKRAJU 73A, 05-090 RASZYN

Warunki ubezpieczenia:**Ubezpieczenie OC spedytora****J03-02****Przedmiot ubezpieczenia:**

Odpowiedzialność cywilna Ubezpieczającego za szkody powstałe z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy spedycji, jaką ponosi on zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego, pod warunkiem, że Ubezpieczający, wykonujący usługi spedycyjne, posiada odpowiednie zaświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej w tym zakresie oraz ważną licencję na wykonywanie działalności spedycyjnej.

Podstawa zawarcia umowy:

Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Spedytora z dnia 24.09.2018 (TM/OW023/1809)

Zakres terytorialny:

Europa z wyłączeniem krajów WNP

Zakres ubezpieczenia:

pełny zgodny z OWU

Suma ubezpieczenia:

500 000,00 EUR

Franszyza:

redukcyjna w każdej szkodzie wynosi 200 EUR

Składka:

3 600,00 PLN

Postanowienia dodatkowe:

Ochroną Ubezpieczeniową objęta jest odpowiedzialność cywilna spedytora z tytułu wykonywania zwyczajowo przyjętych czynności w ramach umowy spedycji:

- wysyłanie, odbiór przesyłek,
- opracowanie instrukcji wysyłkowej,
- doradztwo w zakresie przewozu, wyboru środka transportu, trasy przewozu, organizacja transportu
- przygotowanie przesyłek do przewozu, np.: pakowanie, konfekcjonowanie, kontrola ilościowa, wagowa, znakowanie przesyłek, załadunek, przeładunek, doładunek, wyładunek
- organizowanie czynności ładunkowych, przeładunkowych, ładunkowych, wyładunkowych, przewozowych, organizowanie konwojowania,
- zawieranie umów o przewóz, składowania (w ramach umowy spedycji w związku z transportem), oraz innych umów związanych z przemieszczaniem przesyłek lub innych wynikających ze zlecenia spedycyjnego, wydawanie instrukcji przewoźnikowi
- sporządzanie dokumentów przewozowych,
- przesyłanie dokumentów przewozowych i innych wymaganych w procesie przemieszczania przesyłek zgodnie z otrzymanym zleceniem





spedycyjnym,

- i) zgłaszanie przesyłek do ubezpieczenia,
- j) zgłaszanie przesyłek do odprawy celnej,
- k) przejściowe magazynowanie przed/po zakończeniu przewozu lub między magazynowanie w trakcie,
- l) powiadamianie odbiorcy o nadejściu lub wysłaniu przesyłki
- ł) czynności spedytorskie nie wymienione powyżej, jeśli ich wykonanie warunkowało należyte wykonanie zlecenia spedycyjnego.

Zgłaszanie szkód zgodnie z OWU.

Klauzula podwykonawców

Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku i w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Spedytora, uzgadnia się, że w odniesieniu do posługiwania się przez Ubezpieczającego podwykonawcą w wykonaniu zawartej umowy spedycji ochrona ubezpieczeniowa ukształtowana jest w oparciu o art. 799 Kodeksu cywilnego do pełnego limitu sumy gwarancyjnej.

Klauzula szkód finansowych

Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku i w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Spedytora, ustala się, że Ubezpieczyciel udziela ochrony w wysokości sublimitu 10.000,- EUR na jedno i 30.000 EUR wszystkie zdarzenia z tytułu szkód finansowych powstałych w wyniku błędów i uchybień powstałych podczas wykonywania czynności spedycyjnych.

Klauzula kosztów dodatkowych

Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku i w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Spedytora, strony uzgodniły, że dodatkowo Ubezpieczyciel zwróci poniesione przez Ubezpieczającego, w związku ze szkoda objętą ochroną ubezpieczeniową:

- a) koszty poniesione w celu zapobieżenia szkodzi
- b) uzasadnione i udokumentowane koszty wynagrodzenia ekspertów, powołanych za zgodą Ubezpieczyciela
- c) koszty awaryjnego, związanego z ratowaniem mienia, magazynowania towaru – do 7 dni
- d) koszty transportu towaru do innego odbiorcy gdy odbiorca odmówi przyjęcia towaru uszkodzonego z winy Ubezpieczającego a szkoda zaangażowała odpowiedzialność Ubezpieczyciela
- e) koszty obrony sądowej w sporze prowadzonym za zgodą Ubezpieczyciela

Koszty o których mowa są pokrywane ponad sumę ubezpieczenia w wysokości 3% sumy ubezpieczenia nie więcej niż 15.000 EUR na zdarzenie

Klauzula wydania przesyłki osobie nieuprawnionej/przekazanie fałszywemu przewoźnikowi

Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku i w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Spedytora, ustala się, że Ubezpieczyciel udziela ochrony w wysokości sublimitu 50.000,- EUR na jedno i wszystkie zdarzenia z tytułu wydania przesyłki osobie nieuprawnionej/przekazanie fałszywemu przewoźnikowi/.

Klauzula materiałów niebezpiecznych ADR

Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia i Ogólnych Warunków Ubezpieczenia ustala się, że ochroną ubezpieczeniową jest objęta odpowiedzialność Ubezpieczającego działającego w charakterze spedytora za spedycje materiałów niebezpiecznych ADR z wyłączeniem grupy I i VII. / Franszyza redukcyjna: 5% wysokości szkody, nie mniej niż 300 Euro

Klauzula składowania/magazynowania mienia

Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku i w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Spedytora, ustala się, że Ubezpieczyciel udziela ochrony w wysokości sublimitu 25.000,- EUR na jedno i wszystkie zdarzenia z tytułu szkód rzeczowych powstałych podczas składowania/magazynowania mienia trwającego nie dłużej niż 14 dni

Przychód planowany 2020: 3.000.000 PLN

Stawka 0,12%

Składka roczna, rzeczywista: 3 600,00 PLN

Składka minimalna, bezzwrotna: 3.600,00 PLN

Klauzula zaliczki i rozliczenia składki

Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku i w





436000209951

ORYGINAŁ

Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia uzgadnia się, iż składka ubezpieczeniowa została pobrana w wysokości 100% naliczonej składki rocznej i rozumiana jest jako składka zaliczkowa i bezzwrotna.

Rozliczenie składki nastąpi w ciągu 30 dni po zakończeniu polisy na podstawie rzeczywistej wartości osiągniętych przychodów ze stawką 0,12 %.

Ubezpieczyciel zrezygnuje z rozliczenia przy założeniu szkodowości niższej niż 30%, faktycznie osiągniętego obrotu w wys. max. 120% deklarowanego i wznowienia polisy na kolejny rok.

Klauzule do umowy:**Klauzula zniesienia regresu****Postanowienia dodatkowe:**

Umowę ubezpieczenia zawarto na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia określonych powyżej, z zastosowaniem klauzul dodatkowych określonych powyżej – stanowiących integralną część umowy. Umowę przygotowano na podstawie oferty A/WA50/0597930/1.

Ochrona ubezpieczeniowa jest ważna pod warunkiem posiadania przez Ubezpieczonego ważnej licencji spedytora.

Spory wynikające z Umowy ubezpieczenia pomiędzy Ubezpieczającym, Ubezpieczonym lub innym uprawnionym z umowy ubezpieczenia, będącym osobą fizyczną, a Ubezpieczycielem mogą być rozpoznane w drodze pozasądowego postępowania przed Rzecznikiem Finansowym - Al. Jerozolimskie 87, 02-001 Warszawa, www.rf.gov.pl, który jest podmiotem uprawnionym do prowadzenia pozasądowych postępowań w świetle przepisów Ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym.

Treść klauzul dodatkowych:**Klauzule na polisie:****Klauzula zniesienia regresu**

Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia i Ogólnych Warunków Ubezpieczenia ustala się, że nie przechodzą na Ubezpieczyciela roszczenia Ubezpieczającego przeciwko:

- osobom fizycznym świadczącym pracę lub usługę na rzecz Ubezpieczającego,
- osobom fizycznym prowadzącym działalność gospodarczą wyłącznie na rzecz Ubezpieczającego,
- osobom fizycznym, z którymi Ubezpieczający pozostaje we wspólnym gospodarstwie domowym, chyba, że sprawca wyrządził szkodę umyślnie.

Składka i sposób płatności:

Składka łączna:

3 600,00 PLN (słownie: Trzy tysiące sześćset złotych 0/100)

Warunki płatności składki:

Płatna w 4 ratach.

Terminy płatności i kwoty rat:

13.02.2020 900,00 PLN**14.05.2020 900,00 PLN****13.08.2020 900,00 PLN**

s. 3 z 4



EHM01010509461207



12.11.2020

900,00 PLN

Składka płatna na rachunek bankowy:

60 1240 6960 6013 4360 0020 9951

Oświadczenie Ubezpieczającego:

Oświadczam, że zostało mi okazane i zapoznałem się z treścią pełnomocnictwa do zawarcia umowy ubezpieczenia w imieniu Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń Ergo Hestia SA oraz potwierdzam, że przed zawarciem umowy otrzymałem tekst Ogólnych Warunków Ubezpieczenia wraz z klauzulami dodatkowymi, na podstawie których umowę zawarto oraz zapoznałem się z nimi i zaakceptowałem ich treść.

ZASADY SKŁADANIA I ROZPATRYWANIA REKLAMACJI W ERGO HESTII

(1) Ubezpieczający, ubezpieczony, uposażony lub uprawniony z umowy ubezpieczenia, poszukujący ochrony ubezpieczeniowej lub zleceniodawca gwarancji ubezpieczeniowej (Klient) mogą wnieść reklamacje dotyczące usług świadczonych przez ERGO Hestii lub agenta ubezpieczeniowego, to jest: (a) dotyczące działalności ubezpieczeniowej świadczonej przez ERGO Hestii oraz dotyczące czynności agencyjnych wykonywanych przez Agenta ERGO Hestii, w tym w zakresie niezwiązanym z udzielaną ochroną ubezpieczeniową – ubezpieczycielowi w następujący sposób; poprzez formularz na stronie: www.ergohestia.pl; telefonicznie, pod numerem: 801107107 lub 585555555; pisemnie, na adres siedziby Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, ul. Hestii 1, 81-731 Sopot; ustnie lub pisemnie podczas wizyty w jednostce Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń ERGO Hestia SA. (b) dotyczące czynności agencyjnych wykonywanych przez Agenta w zakresie niezwiązanym z udzielaną ochroną ubezpieczeniową, o ile Agent wykonuje czynności agencyjne na rzecz więcej, niż jednego zakładu ubezpieczeń w zakresie tego samego działu zgodnie z załącznikiem do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (ubezpieczenia na życie lub ubezpieczenia majątkowe). (2) Reklamacje wskazane w ust. 1a. rozpatrywane są przez jednostkę organizacyjną powołaną w tym celu przez Zarząd ERGO Hestii. (3) Reklamacje wskazane w ust. 1b. rozpatrywane są przez Agenta, którego działalność reklamacja dotyczy i powinny być wniesione bezpośrednio temu Agentowi. W przypadku wpływu takiej reklamacji do ERGO Hestii, ERGO Hestia przekaże reklamację niezwłocznie Agentowi, informując o tym jednocześnie Klienta występującego z reklamacją. (4) Odpowiedź na reklamację zostanie wysłana w terminie 30 dni od dnia jej otrzymania na piśmie lub za pomocą innego trwałego nośnika informacji albo pocztą elektroniczną - na wniosek osoby zgłaszającej reklamację. (5) W szczególnie skomplikowanych przypadkach, uniemożliwiających rozpatrzenie reklamacji i udzielenie odpowiedzi w terminie określonym powyżej, odpowiedź zostanie wysłana w terminie 60 dni od dnia jej otrzymania. O konieczności przedłużenia terminu do udzielenia odpowiedzi na reklamację Klient zostanie poinformowany w podanym w punkcie 4 powyżej 30-dniowym terminie. (6) W niestandardowych sprawach Klient może zwrócić się do Rzecznika Klienta ERGO Hestii poprzez formularz na stronie: www.ergohestia.pl. (7) Klient może wystąpić z wnioskiem o rozpatrzenie sprawy do Rzecznika Finansowego www.rf.gov.pl

Lidia Korczak

 Członek Zarządu

Ubezpieczający

Transforwarding
INTERNATIONAL Sp. z o.o.
ul. Na Skraj 73A, 05-090 Raszyn
NIP 534-21-47-482

Kierownik Zespołu Ubezpieczeń

Jolanta Kurek-Chylińska
Ubezpieczyciel

WA50 Przedstawicielstwo Korporacyjne Warszawa

Umowę przygotował: Jolanta Kurek-Chylińska, nr UWR 000978

Numer Pośrednika: 019528

Segment klienta: A

Polisę wystawiono w Warszawie dnia 30.01.2020

SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ
ERGO HESTIA SA
Przedstawicielstwo Korporacyjne
w Warszawie02-127 Warszawa, ul. Moldawska 9
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, 81-731 Sopot, ul. Hestii 1
tel. 58 555 60 00, fax 58 555 60 01. Numer KRS 0000024812 Sąd Rejonowego
Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.
NIP 585-000-16-90. Wysokość kapitału zakładowego 196.580.900 zł.

s. 4 z 4



EHM01010509461207

